
ZARZĄDZENIE NR  171/2022 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Żninie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierzam Panu Łukaszowi Piotrowskiemu - Zastępcy Dyrektora Miejskiego  Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Żninie pełnienie obowiązków Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żninie jako 
jednostki budżetowej Gminy Żnin. 

§ 2. Powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora jednostki, o której mowa w § 1, następuje na okres do 
dnia 31 sierpnia 2023 roku. 

§ 3. Ustalenie wysokości i warunków wynagrodzenia za pracę w okresie, o którym mowa w  § 2, określone 
zostanie odrębnym pismem. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Żnina. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C054B7BF-3BFA-4BA4-A99E-750C56EE4E0E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do zadań wójta 

(burmistrza) należy w szczególności zatrudnianie i zwalnianie kierowników gminnych jednostek 

organizacyjnych. Ponadto zgodnie z art. 33 ust. 5 tej ustawy  kierownik urzędu wykonuje uprawnienia 

zwierzchnika służbowego w stosunku do kierowników gminnych jednostek organizacyjnych. 

Z uwagi na rozwiązanie stosunku pracy z dotychczasowym dyrektorem tej jednostki zachodzi pilna potrzeba 

powierzenia innej osobie zatrudnionej w ośrodku pełnienie obowiązków dyrektora jednostki aby możliwe 

było w sposób ciagły i pełny wykonywanie zadań wynikających z ustawy o pomocy społecznej i innych 

ustaw szczególnych oraz innych zadań, w tym  zadań statutowych przez Miejski Osrodek Pomocy 

Społecznej  w Żninie.  Pan Łukasz  Piotrowski jest już zatrudniony na stanowisku zastępcy dyrektora tej 

jednostki i posiada odpowiedni staż pracy w pomocy społecznej w rozumieniu przepisów ustawy o pomocy 

społecznej oraz dokument - dyplom potwierdzający uzyskanie specjalizacji z zakresu organizacji pomocy 

społecznej. 

W tym stanie prawnym i faktycznym podpisanie niniejszego zarządzenia jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 BURMISTRZ 

  

Robert Luchowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C054B7BF-3BFA-4BA4-A99E-750C56EE4E0E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



